
鄂托克旗蒙西镇浩尧尔乌苏沟山洪沟治理工程施工标段变更公告

招标人名称  鄂托克旗蒙西镇浩尧尔乌苏沟山洪沟治理工程建设管理处

招标代理机构名称  内蒙古鸿鑫项目管理有限责任公司

招标项目名称  鄂托克旗蒙西镇浩尧尔乌苏沟山洪沟治理工程

招标项目编号  N1506241506004954001

标段（包）名称  施工标段

标段（包）编号  N1506241506004954001001

招标方式  公开招标

变更公告发出时间  2023年10月13日0时00分00秒

发布媒介

 《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服
务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公
共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官
网）》、《鄂尔多斯市公共资源交易中心鄂托克旗分中心网》

是否变更投标信息确认
截止时间（同招标文件
获取截止时间）

 否

是否变更开标时间  是；2023年10月30日10时00分

变更内容

各潜在投标人：
对本项目施工标段招标文件进行以下内容的澄清变更：
原招标文件第一章招标公告和第二章投标人须知中投标人资格其他要求中第1条：
拟派项目管理机构人员应至少配备技术负责人1名（具备水利相关专业中级（含）
以上职称，投标文件须附职称证扫描件）。施工员、质检员/质量员、资料员、材
料员、安全员各1名（安全员提供职业资格证或岗位证或安全员安全生产考核合格
证，其余人员提供资格证或岗位证，以上人员证件投标文件中须附扫描件）。
现变更为：拟派项目管理机构人员应至少配备技术负责人1名（具备水利水电专业
中级（含）以上职称，投标文件须附职称证扫描件）。施工员、质检员/质量员、
资料员、材料员、安全员各1名（安全员提供职业资格证或岗位证或安全员安全生
产考核合格证，其余人员提供资格证或岗位证，以上人员证件投标文件中须附扫描
件）。
因开标室问题将原定开标时间由2023年10月30日上午9时变更为2023年10月30日上
午10时开标。
招标文件中的其他内容不变，本澄清文件与招标文件具有同等法律效力。

特此公告
       招标人：鄂托克旗蒙西镇浩尧尔乌苏沟山洪沟治理工程建设管理处招标代
理机构：内蒙古鸿鑫项目管理有限责任公司
2023年10月13日

招标人(章) 招标代理机构(章):


		2023-10-13T17:08:57+0800
	无
	无


		2023-10-13T17:09:07+0800
	无
	无


		2023-10-13T17:09:26+0800
	无
	无


		2023-10-13T17:09:38+0800
	无
	无




